23.10.2018г. №1046
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЛЮДЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИМЕНЕНИИ ТАРИФА НА ПИТЬЕВУЮ
ВОДУ НА ТЕРРИТОРИИ СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В связи с расторжением договора безвозмездного пользования с ООО «Акватранс» с 01.11.2018 года, осуществляющего холодное водоснабжение на территории  Слюдянского муниципального образования, руководствуясь Уставом Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу от 23.12.2005 года регистрационный № RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 10 августа 2018 года № RU 385181042018002, администрация Слюдянского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Управление коммунальными системами» применение тарифа на питьевую воду, установленного для общества с ограниченной ответственностью «Акватранс» постановлением администрации Слюдянского городского поселения № 990 от 09.10.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации Слюдянского городского поселения от 21.12.2015г. № 2306 «Об установлении для гарантирующей организации ООО «Акватранс» долгосрочных тарифов на холодное водоснабжение», согласно приложения №1.
2.Обозначить срок применения тарифа, указанного в п.1 настоящего постановления согласно приложению №1.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкал новости» или в приложении к ней, а также на официальном сайте Слюдянского муниципального образования в сети «Интернет» www.gorod-sludyanka.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слюдянского

муниципального образования
В.Н. Сендзяк
Приложение №1

к постановлению администрации

Слюдянского муниципального образования

от 23.10.2018 года № 1046
Тариф
на питьевую воду

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф экономически обоснованный

руб./м3 (без учета НДС)
	Тариф для населения

руб./м3 (НДС не облагается)

	1
	ООО «Управление коммунальными системами»
	с 01.11.2018 по 31.12.2018
	22,08
	14,91

Глава Слюдянского

муниципального образования
 В.Н. Сендзяк

1